159

Приложение 16 б

к Порядку обслуживания клиентов

Банка «СКС» (ООО) на финансовых

рынках

В Банк «СКС» (ООО)

От __________________________________

_____________________________________
(ФИО полностью)

_____________________________________

_____________________________________
(адрес места регистрации)

____________________________________
(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на предоставление справки о доходах физического лица по форме 2-НДФЛ, а также

справки, подтверждающей финансовый результат

Между мной и Банком «СКС» (ООО) был заключён Договор на брокерское

обслуживание от «___» ________________ _____ года,  номер Договора _______________.

Уникальный идентификационный номер_______________ .

Прошу предоставить мне справку о доходах физического лица по форме 2-НДФЛ за

20__год, а также справку подтверждающую финансовый результат и объем понесенных убытков

по операциям с ценными бумагами за период с 01.01.20__ по 31.12.20_ _г. по местонахождению

Банка «СКС» (ООО).

«___» _______________20__г.            _________________________

       (дата)                                                         (подпись клиента)

Отметки Банка :

 «____» _____________ 20 ___ г.   ________________________________________________________________
  Дата поступления Заявления в Банк                              (должность, подпись, Ф.И.О.)

 Справка (и)  выдана(ы)  Клиенту:

«____» _____________ 20___г. __________________________________________________________________
                                                                            (должность, подпись, Ф.И.О.)

Получено:

«___» _______________20__г.  Клиент _______________________/____________________________________
                           (дата )                                                                                   (подпись,                                     Ф.И.О)